[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017 года

                                                                                 №  1068
г. Никольск
О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации
Никольского муниципального района
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципального района Вологодской облас​ти, утвержденным постановлением администрации Никольского муниципального района от 06 августа 2014 года № 831
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского муниципального района от 20.11.2014 года № 1232 «Об утверждении муниципальной программы « Содействие занятости населения Никольского муниципального района на 2015-2020 годы», от 14.12.2016 года № 956 «О внесении изменений в постановле​ние администрации Никольского муниципального района от 20.11.2014 года № 1232 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Ни​кольского муниципального района на 2015-2020 годы».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ад​министрации Никольского муниципального района, вступает в силу после официаль​ного опубликования в газете «Авангард», но не ранее 31.12.2017 года.
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                         А.Н. Баданина